[image: image1.jpg]~ _,.g:_

V.“. 4
A

*.._

-
\w

_. A__ j

_E__“___

/), i—___

Ev

L_____,
I

€

1;

p —

Местная администрация
муниципального образования Лопухинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2021 года

№  143
О признании утратившим силу

постановление от 09.09.2020г №165/4

«Об утверждении стандарта осуществления

внутреннего муниципального финансового контроля»

В соответствии с подпунктом "в" пункта 33 статьи 1 Федерального закона "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита", руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация Лопухинского сельского поселения постановляет:

          1. Признать утратившим силу постановление местной администрации Лопухинского сельского поселения от 09.09.2020г №165/4 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»
2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Лопухинского сельского поселение www.лопухинское-адм.рф

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава Администрации

Лопухинского сельского поселения                                       Е. Н. Абакумов